
UCHWAŁA NR 720/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 20 września 2023 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu st. bryg. Andrzejowi Kaźmierakowi - Komendantowi 
Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie Odrzańskim 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 i Dz.U. z 2023 r. poz. 572) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego upoważnia Pana st. bryg Andrzeja Kaźmieraka - Komendanta 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie Odrzańskim do podpisania i złożenia wniosku 
oraz do realizacji umowy dofinansowania i wykonania zadania pn. "Doposażenie Komendy Powiatowej w środki 
ochrony indywidualnej dla ratowników biorących udział w działaniach ratowniczo gaśniczych". 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 złożony będzie do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu oraz Komendantowi Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAF96BD-79C6-49FF-B7BC-6D59866474E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 720/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-21T10:31:10+0200




